
 

 COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 

ESTRATTO-ORDINANZA N. 39  del 26/04/2021 

 

OGGETTO: modifica temporanea del transito veicolare nelle Vie:  Via Domenico Pagano, Via 

Itria e Salita Carpinello 

 

 

IL SINDACO 
 

Vista la proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

Considerato che il presente provvedimento viene adottato nell’interesse della pubblica 

incolumità e della disciplina della circolazione; 

Visti gli artt. n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada ; 

Visti gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

da giorno 26 aprile 2021 sino al 19/05/2021 e, comunque sino cessata esigenza,  

- il divieto di transito veicolare, in Via Domenico Pagano   
 

da giorno 20 maggio 2021, o dal giorno che verrà tolto il ponteggio in Via Domenico Pagano  

sino al 03/06/2021 e, comunque sino cessata esigenza,  

- il divieto di transito veicolare, in Via Itria nel tratto compreso tra la Via Domenico 

Pagano e la Via Sponselli.  

- Istituzione del senso unico di marcia in Via Domenico Pagano, con direzione di marcia da 

Via Itria a Piazza Barone Carpinello 

  Istituzione del senso unico di marcia e divieto di sosta ambi i lati,  in Salita Carpinello verso la 

Piazza Carpinello, eccetto i residenti di Piazza Carpinello (dal civico 1 al civico 6) 

 

. 
 

Dalla Residenza Municipale, lì 26/04/2021 
    

          IL VICE-SINDACO  

F.to D.ssa Angela Madonia 


